ORATT. ex Missa *Sacerdotes Dei*, de Comm. p. [4.]

Lectio *Veruum Apostolorum. 20. d.*

In diebus illis : A Miletio Paulus mittens Ephesum, vocavit majores natu Ecclesiae. Qui cum venissent ad eum, et simul essent, dixit eis : Vos scitis, a prima die, qua ingressus sum in Asiam, qualiter vobiscum per omne tempus fuerim, serviens Domino cum omni humilitate, et lacrymis, et tentationibus, quæ mihi acciderunt ex insidiis

Judæorum : quomodo nihil subtraxerim utilium, quo minus annuntiarem vobis, et docerem vos publice, et per domos, testificans Judæis, atque gentilibus in Deum poenitentiam, et fidem in Dñm nostrum Jesum Christum.

GRADUALE. *Ecce sacerdos*, p. [22.]

EVANGELIUM. *Si quis vult*, de Communi, p. [5.]

OFFERTORIUM. *Inveni David*, p. [23.]

COMMUNIO. *Domine quinque talenta*, p. 366.

DIE III. AUGUSTI.

In Inventione S. Stephani PROTOM.

MISSA. *Sedērunt*, ut supra die 26 Dec. in Festo ejusdem Sancti, p. 25, præter Orationem sequentem.

Oratio. Da nobis, quæsumus Domine, imitari quod colimus, ut discamus et inimicos dilige-

re : quia ejus Inventiōnem celebrāmus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum : Qui tecum vivit.

DIE IV. AUGUSTI.

S. Dominici CONF.

INTROIT. *Os justis*, p. [28.]

Oratio. Deus, qui Ecclesiam tuam beati Dominici Confessoris tui illuminare dignatus es meritis et doctrinis : concede ; ut ejus intercessionē temporālibus non destituatur auxiliis, et spiritalibus semper proficiat incrementis. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

EPISTOLA. *Testificor*, de Comm. Doctorum, p. [26.]

GRADUALE. *Justus ut palma*, p. [29], et loco ultimi *V. Beatus vir*, dicitur sequens

V. Os. 14. Justus germinabit sicut lilium, et florebit in æternum ante Dominum. Alleluia.

EVANGELIUM. *Sicut lumbi*, de Communi, p. [29].

OFFERTORIUM. *Veritas mea*, ibid.

Secreta. Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica : ut méritis beáti Domínici Confessoris tui, nobis proficiant ad medelam. Per Dóminum.

COMMUNIO. *Fidelis servus*, p. [28].

DIE V. AUGUSTI.

In Dedicacione S. Mariæ ad Nives.

MISSA. *Salve sancta parens*, ut in Missis votivis B. M. V. a Pentec. usque ad Adventum, p. [57].

Postcommunio. Concede, quæsumus omnipotens Deus : ut qui peccatorum nostrorum pondere præmimur, beáti Domínici Confessoris tui patrocinio sublevemur. Per Dóminum.

Et dicitur *Credo*, et Præfatio de S. Mariæ, *Et te in Festivitate*, p. 250.

DIE VI. AUGUSTI.—IN FESTO

Transfigurationis D. N. I. C.

Intritus. *Ps. 76.*

Illuxerunt coruscationes tuæ orbi terræ : commota est, et contrémuit terra. *Ps. 83.* Quam dilecta tabernacula tua, Dómine virtutum! concupiscit et déficit ánima mea in átria Dómini. *V. Glória Patri.*